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EHDOTUS VALTIONEUVOSTON ASETUKSEKSI HAMMASHOIDON AMALGAAMIPITOISIS-

TA JÄTEVESISTÄ JA JÄTTEISTÄ ANNETUN VALTIONEUVOSTON PÄÄTÖKSEN KUMOA-

MISESTA 

 

Esityksen pääasiallinen sisältö 

Valtioneuvoston päätöksessä amalgaamipitoisista jätevesistä ja jätteistä (112/1997) säädetään amalgaamipi-

toisten jätevesien johtamisesta vesiin ja yleiseen viemäriin sekä amalgaamijätteiden jätehuollosta.  Päätök-

sessä säädetään myös amalgaaminerottimia koskevista tehokkuusvaatimuksista. Valtioneuvoston päätös eh-

dotetaan kumottavaksi osana elohopeasta ja asetuksen N:o 1102/2008 kumoamisesta annetun Euroopan par-

lamentin ja neuvoston asetuksen (EU) 2017/852, jäljempänä elohopea-asetus, kansallista täytäntöönpanoa. 

Elohopea-asetuksen 10 artiklassa säädetään amalgaamin talteenottoa ja amalgaaminerottimia koskevista 

vaatimuksista sekä amalgaamijätteen jätehuoltoa koskevista velvoitteista. Jätelaissa (646/2011) säädetään 

jätteen haltijaa koskevista yleisistä velvollisuuksista ja jätteitä koskevasta kirjanpitovaatimuksesta mm. toi-

minnasta syntyvän vaarallisen jätteen osalta. Näin ollen valtioneuvoston päätös on käynyt tarpeettomaksi. 

Elohopea-asetus tuli voimaan 13 päivänä kesäkuuta 2017 ja se on tullut jäsenvaltioissa sovellettavaksi 1 

päivästä tammikuuta 2018 lähtien. 

 

Ehdotuksen vaikutukset 

Ehdotetulla asetuksella ei arvioida olevan vaikutuksia. Ehdotus johtuu elohopea-asetuksen kansallisesta täy-

täntöönpanosta. 

 

Asian valmistelu 

Asetusehdotus on valmistelu ympäristöministeriössä. Asetusluonnoksesta on pyydetty lausunnot [täydenne-

tään myöhemmin lausuntopalautteen perusteella]. 

 

Voimaantulo 

Asetus on tarkoitettu tulemaan voimaan mahdollisimman pian.  

Samanaikaisesti asetuksen kanssa tulisivat voimaan elohopea-asetuksen kansalliseen täytäntöönpanoon liit-

tyvät kemikaalilain (599/2013), jätelain (646/2011), ympäristönsuojelulain (527/2014), terveydenhuollon 

ammattihenkilöistä annetun lain (559/1994) ja rikoslain (39/1889) muutokset. 

 


